Wakil Bupati Purbalingga Tahun 2010 sebagai berikut: 1 Syarat Dukungan Minimal Bagi Bakal 
Pasangan Calon Perseorangan pada Pemilihan Umum Bupati dan Wakil Bupati Purbalingga 
Tahun 2010.; 2. Syarat dukungan sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu adalah sebesar 
4 % x 926.404 = 37.056 ( Tiga puluh tujuh ribu lima puluh enam ) pemilih.; 3. Jumlah dukungan 
sebesar 37.056 ( Tiga puluh tujuh ribu lima puluh enam ) pemilih adalah jumlah minimal yang 
harus dipenuhi sebagai persyaratan bakal pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati 
Purbalingga dari perseorangan pada saat mendaftarkan diri sebagai bakal pasangan calon di 
KPU Kabupaten Purbalingga.;  4. Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud Diktum Ketiga